MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Assuntos Institucionais

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318104  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 459/2024
PROCESSO ELEITORAL PARA COMPOSIÇÃO DO QUADRO DE MEMBROS DA

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA) LOCAL DO IFMG CAMPUS CONGONHAS
PARA O MANDATO 2024-2026

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 112, de 25 de setembro de 2024, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final da homologação das candidaturas para eleição dos
representantes das categorias docente, técnico-administrativa e discente da Comissão Própria de Avaliação
(CPA) Local do IFMG Campus Congonhas, conforme quadro a seguir:

Candidato(a) inscrito(a): Segmento: Homologação:

Marcus Vinícius Gomes de Lima Docente Deferida

Não houve candidatos inscritos Técnico-
administrativo ---

Não houve candidatos inscritos Discente ---

Congonhas, 07 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Greiciele Mateus Policarpo Martins , Presidente da
Comissão, em 10/10/2024, às 15:12, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2067973 e o código CRC 1351AF87.

23210.000663/2024-30 2063091v1

Resultado Final de Edital 22 (2067973)         SEI 23210.000663/2024-30 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 22 (2067973)